第一中央汽船株式会社     〒108-0073    東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビル 25 階       TEL(03)6436-7100(代)

2026年３月３日

各 位

会 社 名 第一中央汽船株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

黒澤 正治

問 合 せ 先 管理部長

南部 嘉之
（TEL 03-6436-7143）

人事異動のお知らせ

当社は下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせします。

                     記

（2026 年４月１日付）

氏  名 新 現
井手 雷太 一般不定期船部長 兼

営業２課長
一般不定期船部 次長 兼
営業２課長

大迫 将史 経理部長 兼
第一中央商事出向（部長）

企画・財務部 次長 兼
第一中央商事出向（次長）

以  上